TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y HÀ NỘI
Mã đơn vị SDNS: 1720580
	                              Mẫu số 06a-TCKT

	Mẫu số 08 – LĐTL

     Số.112.
HỢP ĐỒNG GIAO KHOÁN CÔNG VIỆC
Công việc phục vụ n ………………………………………………………….

	Hôm nay, ngày…….tháng ……….năm ………tại …………………………

…………………………….,Chúng tôi gồm có:

	A. Bên giao khoán: ………………………………………………………….………….……..
- Họ, tên……………………………………………………………………….…………..…….

- Chức vụ……………………………………………………………………..……..…………..

- Địa chỉ: ….……….………………………………………………..…….…………………….

	B. Bên nhận khoán:

- Họ, tên…………………….Chức vụ……………………..

- Địa chỉ………..Số CMND……………………….; Mã số thuế TNCD………..……………

CÙNG KÝ KẾT HỢP ĐÒNG GIAO KHOÁN NHƯ SAU:

1. Nội dung công việc thuê khoán:

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

2. Thời gian thực hiện và hoàn thành:

………………………………………………………………………………………………………

3. Yêu cầu sản phẩm, kết quả công việc:

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

3. Giá trị tiền thuê khoán: ………………………………………………………………
4. Phương thức thanh toán : ……………………………………………………………
5. Trách nhiệm, quyền lợi và nghĩa vụ của người nhận khoán:
…………………………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………………….
6. Trách nhiệm, quyền lợi và nghĩa vụ của bên giao khoán:

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

	Đại diện bên nhận khoán

	Đại diện bên giao khoán

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y HÀ NỘI
Mã đơn vị SDNS: 1720580
	                          Mẫu số 06b-TCKT

 BIÊN BẢN THANH LÝ HỢP ĐỒNG GIAO KHOÁN

Công việc : ……………………………………………………….

Ngày...... tháng ...... năm...........

Số: ....................

Căn cứ hợp đồng giao khoán số……/HĐGK ngày    tháng   năm 20…..giữa bên giao khoán và bên nhận giao khoán lập biên bản thanh lý hợp đồng giao khoán công việc ……………; Chúng tôi gồm:

	A. Bên giao khoán: ………………………………………………………….………….……..

- Họ, tên……………………………………………………………………….…………..…….

- Chức vụ……………………………………………………………………..……..…………..

- Địa chỉ: ….……….………………………………………………..…….…………………….

	B. Bên nhận khoán:

- Họ, tên………………………………….Chức vụ……………………………………….…..

- Địa chỉ………..Số CMND……………………….; Mã số thuế TNCD………..……………

Cùng thanh lý hợp đồng số........... ngày ........ tháng ...... năm .................
Nội dung công việc đã được thực hiện:.....................(Đánh giá kết quả các nội dung ghi trong hợp đồng) ...............................................................................................................
…………………………………………………………………………………...............
1. Giá trị hợp đồng đã thực hiện:

2. Bên ..................... đã thanh toán cho bên ................... số tiền là ....................... đồng
(viết bằng chữ)...........................................
3. Số tiền bị phạt do bên ....................... vi phạm hợp đồng: ....................................... đồng  (viết bằng chữ)...........................................

4. Số tiền bên ....................... còn phải thanh toán cho bên: ....................là ............... đồng (viết bằng chữ)...........................................

Kết luận:……………………………….
	Đại diện bên nhận khoán

	Đại diện bên giao khoán